ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО

РЕГУЛИРОВАНИЯ ЦЕН И ТАРИФОВ

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 20 » марта 2020 года                               № 20/34

О внесении изменения в постановление департамента

государственного регулирования цен и тарифов Костромской области

от 22.06.2018 № 18/163

В соответствии с постановлением Правительства Российской

Федерации от 30 декабря 2019 года № 1939 «Об утверждении Правил

государственной регистрации аттракционов», постановлением

администрации Костромской области от 26 февраля 2008 года № 42-а

«О платежах, взимаемых департаментом агропромышленного комплекса

Костромской области», руководствуясь постановлением администрации

Костромской области от 31 июля 2012 года № 313-а «О департаменте

государственного регулирования цен и тарифов Костромской области»,

департамент государственного регулирования цен и тарифов

Костромской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Размеры сборов, взимаемых департаментом

агропромышленного комплекса Костромской области как органом

государственного надзора за техническим состоянием самоходных машин

и других видов техники в Костромской области (приложение),

утвержденные постановлением департамента государственного

регулирования цен и тарифов Костромской области от 22 июня 2018 года

№ 18/163 «Об утверждении размера сборов, взимаемых департаментом

агропромышленного комплекса Костромской области как органом

государственного надзора за техническим состоянием самоходных машин

и других видов техники в Костромской области» следующее изменение:

пункт 4 признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 9 апреля 2020 года и

подлежит официальному опубликованию.

Директор департамента                                                    И.Ю. Солдатова

ПВС
Штамп